UNIVERSIDADEFEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ESCOLA DE SAÚDE
PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAUDE E SOCIEDADE
MESTRADO PROFISSIONAL EM PRÁTICAS DE SAUDE E EDUCAÇÃO

Campus Universitário, Lagoa Nova - CEP 59.078-970 – Natal /RN – Telefone - 3342-2290
R:103 site: http://www.posgraduacao.ufrn.br/PPGSES - e-mail: mppse@es.ufrn.br

EDITAL N° 03/2019
PROCESSO SELETIVO 2019

MESTRADO PROFISSIONAL EM PRÁTICAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS IMPETRADOS
CONTRA O GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA:

A comissão do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Práticas de
Saúde e Educação, regido pelo Edital n° 03/2019 comunica que o recurso
impetrado foi indeferido. Desse modo, não há alteração no gabarito preliminar
da prova objetiva do processo seletivo.

Para dúvidas e/ou esclarecimentos, o(a) candidato(a) que interpôs o referido recurso, pode comparecer
à Secretaria do Programa Pós-Graduação em Saúde e Sociedade.

Atenciosamente,

A Comissão.

Natal, 23 de agosto de 2019.